熱海市制限付一般競争入札執行公告

下記の業務委託について、制限付一般競争入札を行うので、熱海市契約規則(平成20年熱海市規則第16号)第7条の規定に基づき公告する。

令和5年6月20日

熱海市長 齊 藤 栄

記

- 1 入札執行者 熱海市長 齊 藤 栄
- 2 入札に付する事項
 - (1) 入 札 番 号 市 (委) 入札第1号
 - (2) 委託業務名 熱海市火葬場修景施設維持管理業務委託
 - (3) 委 託 場 所 熱海市熱海字姫ノ尾 1802-1 熱海市火葬場
 - (4) 委託概要等 仕様書のとおり
 - (5) 委 託 期 限 令和6年3月22日
 - (6) 委託予定価格 事後公表
- 3 入札に参加する者に必要な資格に関する事項
 - (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号。以下「施行令」という。)第167条の 4の規定に該当しないこと。
 - (2) 熱海市建設工事等競争入札参加資格の物品役務等の提供「樹木等管理」に登録があるもの。
 - (3) 熱海市内に主たる営業所を有すること。
 - (4) 関係法に基づく所管省庁の監督処分を受けていないこと。
 - (5) 熱海市工事請負等及び物品調達等の入札参加資格に係る指名停止等措置要綱(平成4年 熱海市告示第49号)に基づく指名停止を受けている期間でないこと。
- 4 入札説明書、仕様書及び図面等の入手方法に関する事項 熱海市ホームページ等により配信する。
- 5 入札参加資格確認申請書の提出に関する事項
 - (1) 提出期間等 令和5年6月20日(火)から6月27日(火)まで (土曜日、日曜日及び祝日を除く)の午前9時から午後4時 ※持参及び郵送での提出とする。
- 6 入札及び開札に関する事項
 - (1) 入札書の方法 **郵送又は持参による入札**とし、令和5年6月30日(金)から7月4日(火)までの午前9時から午後5時まで(最終日は、午後2時まで)に提出すること(<u>必着</u>)。落札決定については、入開札結果表の送付をもって替えるものとする。
 - ※再度入札となった場合も、郵送又は持参による入札とする。
 - ※入札書の記載金額は、消費税等相当額抜き価格とする。
 - ※委託費内訳書(様式任意)も提出すること。
 - (2) 開札日時 令和5年7月4日(火)午後3時

- (3) 開札場所 熱海市中央町1番1号 熱海市役所第1庁舎1階 市民生活課市民室
- (4) 入札保証金及び契約保証金
 - ① 入札保証金 免除
 - ② 契約保証金 あり

(5) 入札の無効

本公告に示した入札に参加する者に必要な資格のない者の行った入札、入札参加資格確認申請書若しくは入札参加資格確認資料に虚偽の記載をした者が行った入札又は建設工事入札契約心得において示した条件等入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。

(6) 落札者の決定

地方自治法(昭和22年法律第67号)第234条第3項及び施行令第167条の10の規定により、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。ただし、最低制限価格の設定がある場合は、予定価格の制限の範囲内で最低制限価格以上の価格をもって入札した者のうち、最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。契約額は、落札決定額に消費税等相当額を加算した額とする。

7 その他

- (1) 資格審査において、入札参加資格がないと判断された場合等、熱海市契約規則第18条 の規定に該当する者の入札は無効とする。また、やむを得ない場合を除き、資格審査に 必要な書類を定められた期日までに提出しない場合も入札を無効とする。
- (2) 虚偽の申請を行ったものは、指名停止等の処分を行うことがある。
- (3) 契約書作成の要否:要
- (4) 熱海市制限付一般競争入札実施要綱を必ず参照すること。
- (5) 入札参加資格確認申請書指定添付書類:なし
- (6) 照会窓口は、熱海市役所市民生活課市民室とする。 (電話番号0557-86-6251)